
2021 年 7 月 7日 

 

お客さま各位  

 

パートナーシップ構築宣言の公表について  

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

 

名古屋銀行では、サプライチェーンの取引先の皆さまや価値創造を図る事業者の

皆さまとの連携・共存共栄を進めることで、新たなパートナーシップを構築するた

めに、「パートナーシップ構築宣言」を公表いたしましたのでお知らせいたします。 

 

「パートナーシップ構築宣言」はこちら  

 

名古屋銀行は、今後とも、地域の社会的課題の解決と経済発展の両立を図ること

で、持続可能な社会の実現に貢献してまいります。  

 

 

以上  

https://www.biz-partnership.jp/declaration/1470-11-00-aichi.pdf

